

**Perform Ejendomme ApS**

**Ndr. Stationsvej 4**

**8721 Daugård**

**CVR-nr. 30 36 35 07**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/05 2018

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Perform Ejendomme ApS  
Ndr. Stationsvej 4  
8721 Daugård

CVR-nr.: 30 36 35 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 5.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 231.145, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.787.914.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>545.268</b>        | <b>517.777</b>        |
| Finansielle indtægter                      | 2           | 0                     | 6.172                 |
| Finansielle omkostninger                   | 3           | <u>(198.460)</u>      | <u>(219.524)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>346.808</b>        | <b>304.425</b>        |
| Skat af årets resultat                     | 4           | <u>(115.663)</u>      | <u>(62.299)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>231.145</u></b> | <b><u>242.126</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                       |
| Overført resultat                          |             | <u>231.145</u>        | <u>242.126</u>        |
|  |             | <b><u>231.145</u></b> | <b><u>242.126</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                         |                         |
| Investeringsejendomme           | 5           | <u>6.000.000</u>        | <u>6.000.000</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             | <u><b>6.000.000</b></u> | <u><b>6.000.000</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u><b>6.000.000</b></u> | <u><b>6.000.000</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <u><b>47.757</b></u>    | <u><b>3.467</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u><b>47.757</b></u>    | <u><b>3.467</b></u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><b>6.047.757</b></u> | <u><b>6.003.467</b></u> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                                  |             | 1.662.914          | 1.253.277          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>1.787.914</b>   | <b>1.378.277</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 6           | 322.801            | 261.163            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b>322.801</b>     | <b>261.163</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.509.444          | 1.666.915          |
| Andre kreditinstitutter                            |             | 1.109.555          | 1.234.642          |
| Deposita   |             | 222.275            | 222.275            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b>2.841.274</b>   | <b>3.123.832</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 307.000            | 331.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 222.540            | 213.540            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 54.025             | 660                |
| Anden gæld   |             | 512.183            | 694.700            |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 20                 | 295                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>1.095.768</b>   | <b>1.240.195</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>3.937.042</b>   | <b>4.364.027</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>6.047.757</b>   | <b>6.003.467</b>   |
| Usikkerhed ved indregning og måling                | 1           |                    |                    |
| Eventualposter m.v.                                | 8           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                    |                    |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 10          |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017                       | 125.000                         | 1.253.277                    | 1.378.277               |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0                               | 178.492                      | 178.492                 |
| Årets resultat                                   | 0                               | 231.145                      | 231.145                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b>             | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>1.662.914</u></b>      | <b><u>1.787.914</u></b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

|  | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.            |
|--|-----------------------|-------------------------------|
| <b>2 Finansielle indtægter</b>           |                       |                               |
| Andre finansielle indtægter              | 0                     | 224                           |
| Kursreguleringer                         | <u>0</u>              | <u>5.948</u>                  |
|  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>6.172</b></u>           |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>        |                       |                               |
| Andre finansielle omkostninger           | 192.974               | 219.524                       |
| Kursreguleringer omkostninger            | <u>5.486</u>          | <u>0</u>                      |
|  | <u><b>198.460</b></u> | <u><b>219.524</b></u>         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>          |                       |                               |
| Årets aktuelle skat                      | 54.025                | 660                           |
| Årets udskudte skat                      | <u>61.638</u>         | <u>61.639</u>                 |
|  | <u><b>115.663</b></u> | <u><b>62.299</b></u>          |
| <b>5 Aktiver der måles til dagsværdi</b> |                       | <b>Investeringssejendomme</b> |
| Kostpris 1. januar 2017                  |                       | <u>7.331.274</u>              |
| Kostpris 31. december 2017               |                       | <u>7.331.274</u>              |



## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

|  | <u>Investeringssejendomme</u> |
|--|-------------------------------|
| Værdireguleringer 1. januar 2017               | <u>(1.331.274)</u>            |
| Værdireguleringer 31. december 2017            | <u>(1.331.274)</u>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b><u>6.000.000</u></b>       |

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 7 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 10 % af lejeindtægterne.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 8,9 % - 9,9 %. Det kan opgøres til 9,4 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | (0,50)%<br>kr.   | Basis<br>kr.     | 0,50 %<br>kr.    |
|---------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Afkastprocent                         | <u>8,90</u>      | <u>9,40</u>      | <u>9,90</u>      |
| Dagsværdi                             | <u>6.326.000</u> | <u>6.000.000</u> | <u>5.687.000</u> |
| Ændring i dagsværdi                   | <u>326.000</u>   | <u>0</u>         | <u>(313.000)</u> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                       |                       |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017           | 261.163               | 261.163               |
| Hensat i året   | 61.638                | 0                     |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b> | <b><u>322.801</u></b> | <b><u>261.163</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver                              | <u>322.801</u>        | <u>261.163</u>        |
|   | <b><u>322.801</u></b> | <b><u>261.163</u></b> |

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | <u>Gæld</u>             | <u>Gæld</u>             |                       | <u>Restgæld</u>         |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|
|                                | <u>1. januar 2017</u>   | <u>31. december</u>     | <u>Afdrag</u>         | <u>efter 5 år</u>       |
|                                |                         | <u>2017</u>             | <u>næste år</u>       |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.852.915               | 1.681.444               | 172.000               | 992.915                 |
| Andre kreditinstitutter        | 1.379.642               | 1.244.555               | 135.000               | 704.642                 |
| Deposita                       | 222.275                 | 222.275                 | 0                     | 0                       |
|                                | <b><u>3.454.832</u></b> | <b><u>3.148.274</u></b> | <b><u>307.000</u></b> | <b><u>1.697.557</u></b> |

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.681 (31.12.2016: t.kr. 1.853), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 6.000 (31.12.2016: t.kr. 6.000).

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.245 (31.12.2016: t.kr. 1.380), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t.kr. 6.000 (31.12.2016: t.kr. 6.000).

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jual Group A/S  
J.Q. Holding ApS